
27.02.2026

Kapanış En Düşük
Dipten 

Uzaklık
Kapanış En Yüksek

Zirveden 

Uzaklık

XU030 15.587 14.248 9,4% XU030 15.587 16.014 -2,7%

TUPRS 215,90 213,50 1,1% AEFES 19,40 23,28 -16,7%

ULKER 126,70 123,70 2,4% TUPRS 215,90 248,40 -13,1%

PGSUS 202,20 197,20 2,5% SASA 2,43 2,79 -12,9%

SASA 2,43 2,36 3,0% FROTO 118,60 135,40 -12,4%

TAVHL 326,00 315,00 3,5% TAVHL 326,00 369,00 -11,7%

PETKM 17,72 17,12 3,5% THYAO 311,50 352,50 -11,6%

EKGYO 24,28 23,28 4,3% ULKER 126,70 141,70 -10,6%

TOASO 322,50 307,25 5,0% PGSUS 202,20 226,10 -10,6%

KCHOL 205,20 195,10 5,2% EKGYO 24,28 27,12 -10,5%

THYAO 311,50 293,75 6,0% KCHOL 205,20 229,10 -10,4%

SAHOL 105,00 97,75 7,4% SISE 46,04 50,90 -9,5%

BIMAS 677,50 625,00 8,4% PETKM 17,72 19,56 -9,4%

MGROS 664,50 610,50 8,8% SAHOL 105,00 115,00 -8,7%

TCELL 120,80 110,90 8,9% TOASO 322,50 349,50 -7,7%

AEFES 19,40 17,80 9,0% GUBRF 528,00 566,50 -6,8%

ASELS 311,00 283,00 9,9% TCELL 120,80 129,60 -6,8%

FROTO 118,60 107,90 9,9% ASELS 311,00 333,50 -6,7%

GARAN 163,90 146,30 12,0% BIMAS 677,50 724,50 -6,5%

TTKOM 71,15 63,35 12,3% ASTOR 185,00 197,40 -6,3%

SISE 46,04 40,36 14,1% TTKOM 71,15 75,65 -5,9%

KRDMD 31,74 27,70 14,6% ISCTR 17,20 18,21 -5,5%

ISCTR 17,20 14,88 15,6% MGROS 664,50 698,50 -4,9%

AKBNK 91,70 78,80 16,4% KRDMD 31,74 33,28 -4,6%

EREGL 31,90 26,84 18,9% DSTKF 1.469,00 1.531,00 -4,0%

YKBNK 44,02 36,74 19,8% TRALT 59,45 61,85 -3,9%

GUBRF 528,00 435,00 21,4% GARAN 163,90 169,70 -3,4%

ENKAI 101,80 83,05 22,6% ENKAI 101,80 104,70 -2,8%

ASTOR 185,00 149,00 24,2% AKBNK 91,70 93,35 -1,8%

TRALT 59,45 44,68 33,1% EREGL 31,90 32,18 -0,9%

DSTKF 1.469,00 703,50 108,8% YKBNK 44,02 44,30 -0,6%

BİST-30 DİP & ZİRVE ANALİZİ - SON 1 AYLIK 



27.02.2026

Kapanış En Düşük
Dipten 

Uzaklık
Kapanış En Yüksek

Zirveden 

Uzaklık

XU030 15.587 11.809 32,0% XU030 15.587 16.014 -2,7%

PGSUS 202,20 191,60 5,5% SASA 2,43 3,00 -19,0%

SASA 2,43 2,29 6,1% AEFES 19,40 23,28 -16,7%

PETKM 17,72 16,13 9,9% TUPRS 215,90 248,40 -13,1%

TUPRS 215,90 182,40 18,4% FROTO 118,60 135,40 -12,4%

THYAO 311,50 262,75 18,6% TAVHL 326,00 369,00 -11,7%

ULKER 126,70 106,30 19,2% THYAO 311,50 352,50 -11,6%

TAVHL 326,00 273,25 19,3% ULKER 126,70 141,70 -10,6%

GARAN 163,90 136,60 20,0% PGSUS 202,20 226,10 -10,6%

EKGYO 24,28 20,02 21,3% EKGYO 24,28 27,12 -10,5%

KCHOL 205,20 165,70 23,8% KCHOL 205,20 229,10 -10,4%

SISE 46,04 36,48 26,2% SISE 46,04 50,90 -9,5%

YKBNK 44,02 34,80 26,5% PETKM 17,72 19,56 -9,4%

AEFES 19,40 15,33 26,5% SAHOL 105,00 115,00 -8,7%

KRDMD 31,74 24,70 28,5% ASELS 311,00 339,25 -8,3%

TTKOM 71,15 55,15 29,0% TOASO 322,50 349,50 -7,7%

SAHOL 105,00 80,85 29,9% GUBRF 528,00 566,50 -6,8%

ISCTR 17,20 13,18 30,5% TCELL 120,80 129,60 -6,8%

TCELL 120,80 91,58 31,9% BIMAS 677,50 724,50 -6,5%

MGROS 664,50 501,00 32,6% ASTOR 185,00 197,40 -6,3%

ENKAI 101,80 76,41 33,2% TTKOM 71,15 75,65 -5,9%

BIMAS 677,50 507,48 33,5% ISCTR 17,20 18,21 -5,5%

FROTO 118,60 88,26 34,4% MGROS 664,50 698,50 -4,9%

EREGL 31,90 23,46 36,0% KRDMD 31,74 33,28 -4,6%

TOASO 322,50 226,60 42,3% DSTKF 1.469,00 1.531,00 -4,0%

AKBNK 91,70 63,45 44,5% TRALT 59,45 61,85 -3,9%

ASELS 311,00 181,50 71,3% GARAN 163,90 169,70 -3,4%

TRALT 59,45 34,12 74,2% ENKAI 101,80 104,70 -2,8%

GUBRF 528,00 288,50 83,0% AKBNK 91,70 93,35 -1,8%

ASTOR 185,00 90,60 104,2% EREGL 31,90 32,18 -0,9%

DSTKF 1.469,00 515,50 185,0% YKBNK 44,02 44,30 -0,6%

BİST-30 DİP & ZİRVE ANALİZİ - SON 3 AY



27.02.2026

Kapanış En Düşük
Dipten 

Uzaklık
Kapanış En Yüksek

Zirveden 

Uzaklık

XU030 15.587 12.270 27,0% XU030 15.587 16.014 -2,7%

PGSUS 202,20 192,50 5,0% SASA 2,43 2,95 -17,6%

SASA 2,43 2,29 6,1% AEFES 19,40 23,28 -16,7%

PETKM 17,72 16,26 9,0% TUPRS 215,90 248,40 -13,1%

TAVHL 326,00 298,25 9,3% FROTO 118,60 135,40 -12,4%

THYAO 311,50 269,75 15,5% TAVHL 326,00 369,00 -11,7%

GARAN 163,90 141,00 16,2% THYAO 311,50 352,50 -11,6%

ULKER 126,70 108,30 17,0% ULKER 126,70 141,70 -10,6%

TUPRS 215,90 184,40 17,1% PGSUS 202,20 226,10 -10,6%

EKGYO 24,28 20,52 18,3% EKGYO 24,28 27,12 -10,5%

SISE 46,04 38,04 21,0% KCHOL 205,20 229,10 -10,4%

KCHOL 205,20 169,30 21,2% SISE 46,04 50,90 -9,5%

ISCTR 17,20 14,07 22,2% PETKM 17,72 19,56 -9,4%

YKBNK 44,02 35,90 22,6% SAHOL 105,00 115,00 -8,7%

AEFES 19,40 15,70 23,6% ASELS 311,00 339,25 -8,3%

SAHOL 105,00 84,75 23,9% TOASO 322,50 349,50 -7,7%

TTKOM 71,15 57,00 24,8% GUBRF 528,00 566,50 -6,8%

KRDMD 31,74 25,38 25,1% TCELL 120,80 129,60 -6,8%

BIMAS 677,50 535,50 26,5% BIMAS 677,50 724,50 -6,5%

FROTO 118,60 92,80 27,8% ASTOR 185,00 197,40 -6,3%

MGROS 664,50 519,50 27,9% TTKOM 71,15 75,65 -5,9%

TCELL 120,80 93,50 29,2% ISCTR 17,20 18,21 -5,5%

TOASO 322,50 247,30 30,4% MGROS 664,50 698,50 -4,9%

ENKAI 101,80 77,84 30,8% KRDMD 31,74 33,28 -4,6%

AKBNK 91,70 70,10 30,8% DSTKF 1.469,00 1.531,00 -4,0%

EREGL 31,90 23,88 33,6% TRALT 59,45 61,85 -3,9%

ASELS 311,00 228,50 36,1% GARAN 163,90 169,70 -3,4%

TRALT 59,45 41,22 44,2% ENKAI 101,80 104,70 -2,8%

GUBRF 528,00 344,25 53,4% AKBNK 91,70 93,35 -1,8%

ASTOR 185,00 115,10 60,7% EREGL 31,90 32,18 -0,9%

DSTKF 1.469,00 552,00 166,1% YKBNK 44,02 44,30 -0,6%

BİST-30 DİP & ZİRVE ANALİZİ - YILBAŞINDAN İTİBAREN


